2) Reunião on-line com a SMI 
Consultoria, 3) sobre implantação de aposentadorias e pensões e 4) sobre 
atendimentos Dra. Andrea Krause. Em relação a apuração dos resultados da carteira 
do Instituto, no mês de Julho/2025 apresentou o resultado de R$ 104.185.062,00 
(cento e quatro milhões cento e oitenta e cinco mil sessenta e dois reais). Após a 
explanação do diretor senhor Marlon Campos a SMI Consultoria, entrou on-line na 
reunião com os técnicos senhores Rafael Adrian Lucas Demeneghi e Igor Ribeiro de 
Almeida que iniciaram falando sobre a carteira do IPRESANTOAMARO estar bem-